
  

   

 

 

Pirkimo sąlygų 7 priedas  

„Deklaracija dėl prekių atitikties 

techninės specifikacijos reikalavimams“ 

 

(Tiekėjo deklaracijos formos pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

(Tiekėjo pavadinimas) 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Akmenės rajono savivaldybės administracijai _________________________ 

(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 

TIEKĖJO DEKLARACIJA 

 

_2024-09-17_______Nr._1_____ 

 (Data) 

___Vilnius __________ 

(Sudarymo vieta) 

 

Aš, Direktorius Sigitas Mocevičius____________________________________, 

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

 

vadovaudamas  UAB „ Milzo Lithuania“_________________________________________ 

                                                                                      (Tiekėjo pavadinimas) 

ir dalyvaudamas(i) Akmenės rajono savivaldybės administracija ___________________, 

                                              (Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

skelbtame 2024-09-10  pirkime Nr. 737853 – „LED šviestuvų pėsčiųjų takų apšvietimui pirkimas“, 

                         (skelbimo apie pirkimą, data ir numeris) 

 

tvirtinu, kad siūlomos prekės atitinka visus žemiau nurodytus techninės specifikacijos 

reikalavimus: 

* Techninių charakteristikų patvirtinimui, pateikti gamintojų ir akredituotos sertifikavimo 

įstaigos gaminio sertifikatą, ar atitikties deklaraciją (Tiekėjas, vykdydamas Sutartį, kartu su prekėmis 

teikia šį reikalavimą patvirtinančių dokumentų kopijas). Dokumentai turi būti lietuvių arba anglų 

kalba. 

* Tiekėjas gali teikti ir geresnių parametrų įrenginius. 

1. LED šviestuvai 

 

Eil. 

Nr. 

Techniniai parametrai ir 

reikalavimai 

Dydis, sąlyga 

1.1. Eksploatavimo sąlygos Atvirame ore 

1.2 Aplinkos temperatūra Nuo -35°C iki +35°C 

2

1.3 

Darbinė įtampa 230V ±10% 

2

1.4 

Pastovaus šviesos srauto išlaikymas Šviesos srauto išlaikymo arba nusėdimo kompensavimo 

funkciją. 



1 

 

2

1.5 

Šviestuvo LED modulių šviesos 

spektras (K) 

4000K 

2

1.6 

Elektrosaugos klasė II (antra) 

1.7 Apsauga nuo žaibo ir viršįtampių 

šviestuvo viduje  

Ne mažiau 10 kV 

1.8 Šviestuvo galingumas, W Ne daugiau 35 

1.9 Šviestuvo efektyvumas, lm/W Ne mažiau 110 

1.10 Šviestuvai turi užtikrinti pėsčiųjų 

takų apšvietą pagal EN 13201 

standarto reikalavimus. 

1. DIALux, DIALux evo ar kitomis apšvietimo projektavimo 

programomis apskaičiuoti fotometriniai duomenys pagal gatvės 

matmenis ir šviestuvų išdėstymo schemą. 

2. Akredituotos laboratorijos šviestuvų fotometrinių bandymų, 

atliktų pagal ES standartus, testai. 

2

1.11 

Šviestuvai turi apšviesti 5 m. pločio 

ruožą pagal kryptinį apšvietimo 

pobūdį (pėsčiųjų taką, daugiabučių 

namų kiemų aikšteles). 

Šviestuvai montuojami vertikaliai ant 

4 m. atramų greta apšviečiamo ruožo. 

Atstumas tarp šviestuvų 28 m.. 

 

1.12 Šviesos akinimo koeficientas Ne blogiau nei G*2 pagal EN 13201 reikalavimus. 

1.13 Šviestuvo tarnavimo laikas, (val.)  Ne mažiau 100000 val. (L90B10 (Prie Ta 25°C)) 

1.14 Korpusas Pagamintas iš aliuminio lydinio, spalva pilka. 

1.15 Apsauga nuo aplinkos poveikio Ne mažiau IP66  

1.16 Apsauga nuo smūgių Ne mažiau IK09  

1.17 Montavimo diametras, mm. 60 

1.18 Montavimo būdas Ant vertikalios atramos. 

1.19 Šviestuvo forma Šviestuvas apvalios ar ovalinės „apversto varpo“,       ar    

formos. Gali turėti 1-3 viršutinės dalies laikiklius (šakas). 

Šviesos srautas turi būti nukreiptas žemyn. 

Šviestuvo aukštis 540 mm., +/- 100 mm. 

Viršutinės dalies skersmuo – 550 mm., +/- 100 mm. 

1.20 LED modulio optika Turi būti atspari UV spinduliuotei, laikui bėgant nekeisti 

spalvos.  

1.21 Šviestuvo galios koeficientas Ne mažiau kaip 0,90 

1.22 Šviestuvo paleidiklio (balasto) 

efektyvumas 

Ne mažiau kaip 90 proc.  

1.23 Šviesos šaltinio spalvų atkūrimo 

indeksas 

Ne mažiau kaip 70 (CRI>70) 

1.24 Apsauga nuo temperatūros Turi būti įrengta apsauga, apsauganti šviestuvą nuo perkaitimo.  

1.25 Apsauga nuo drėgmės Turi būti įrengta apsauga nuo vidinio rasojimo. 

1.26 Šviestuvo pritemdymas. Konkretus 

grafikas derinamas užsakymo metu. 

Šviestuvai turi turėti gamintojų užprogramuotą pritemdymo 

grafiką, DALI (pagal protokolą IEC 62386-102). Pritemdymo 

diapazonas 100-30%.  

1.27 Šviestuvo valdymas Turi būti įrengta nuotolinio valdymo prijungimo jungtis NEMA. 

1.28 Šviestuvų sertifikavimas ENEC arba ENEC+ 

1.29 Šviestuvų ženklinimas Gaminiai turi būti pažymėti CE žymėjimu 

1.30 Šviestuvai turi atitikti visus sekančius 

(arba atitinkančius) galiojančius 

standartus: 

EN 55015, EN 60598-1, EN 60598-2-3, 

EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 61547, 

EN 62262, EN 62471, EN 62492. 



2 

 

1.31 Šviestuvai turi atitikti Europos 

Sąjungos direktyvą dėl pavojingų 

medžiagų naudojimo elektros ir 

elektroninėje įrangoje apribojimo 

Direktyva 2011/65/ES arba RoHS. 

1.32 Šviestuvo gamintojas turi turėti 

standartus: 

ISO 9001, bei ISO 14001. 

1.33 Pilnai šviestuvo komplektacijai turi 

būti suteikiama gamintojo garantija 

Ne mažiau 10 metų 

1.34  Šviestuvų kiekis 75 vnt. 

 
 

Direktorius    Sigitas Mocevičius  

(Deklaraciją sudariusio asmens 

pareigų pavadinimas) 

       (Parašas)      (Vardas ir pavardė)  

 

 

 
 

 

 


		2024-09-17T23:53:52+0300




